

Rowen s.r.o.

DF 149/2013

FAKTURA č.2013/350

Dodávateľ:

Rowen s.r.o.
č.d. 341
941 23 Andovce

IČO: 36560707
DIČ: 2021833913
IČ DPH: SK 2021833913
Telefón: +421 948 706 708
Mobil: +421 948 706 708
E-mail: rowensro.sk@gmail.com
www.rowen.sk

Zákazník: ZŠ M. Korvína s VJM
Cesta Matyas Alapiskola
Školská 6, Kolárovo

Dátum: 20. 11. 2013

Podacie číslo: Číslo spisu:
Prílohy/listy: Vybavuje:

Variabilný symbol: 2013/350

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa: 13.11.2013

Odberteľ: IČO: 37861182
DIČ: 2021627696

ZŠ M. KORVÍNA s VJM
Školská 6
946 03 Kolárovo

Číslo účtu: 1821505959 0200

Dátum vyhotovenia: 15.11.2013

Dátum splatnosti: 15.12.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15.11.2013

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
000142:JD- 7518953 Domestos Pine, 5 l	1 ks	6,70		6,70 20%	1,34	8,04
002059:HT Jar , 1l	8 ks	1,60		12,80 20%	2,56	15,36
004595:HT- Ajax ,univ.čist',pr., 1l	4 ks	1,40		5,60 20%	1,12	6,72
001674:HT- Tíret čistič sifónu, 1 l	1 ks	2,50		2,50 20%	0,50	3,00
000165:HT- Ultra Derm čist'.pr. na ruky, 400 gr	2 ks	0,90		1,80 20%	0,36	2,16
000913:HT- Multi-Mix tek. mydlo, 500 ml	6 ks	0,65		3,90 20%	0,78	4,68
003002:HT- Prací prášok Komplett, 9 kg	1 ks	5,50		5,50 20%	1,10	6,60
002014:HT- Prací prášok Tomi krištál, 4 kg	1 ks	6,00		6,00 20%	1,20	7,20
002965:HT- Coccolino aviváž koncentrát, 1 l	4 ks	1,90		7,60 20%	1,52	9,12
000077:HT-Petra-krém na ruky ,100 ml	6 ks	0,75		4,50 20%	0,90	5,40
003319:VIL- 113157 Handra na umývanie podlahy	10 ks	1,55		15,50 20%	3,10	18,60
004702:VIL- 105686 Handra na umývanie podlahy žltá, 59x50cm	10 ks	0,94		9,40 20%	1,88	11,28
003509:PM- Sáčok PE na odpad, 50 x 50, čierny	800 ks	0,013		10,40 20%	2,08	12,48
005260:VIL- 128424 Microfibre TeaTowel ,utierka	3 ks	2,15		6,45 20%	1,29	7,74
002277:HT- Tekuté mydlo Multi mix , 5 l	1 ks	3,50		3,50 20%	0,70	4,20
000266:KC- 8519 Scott toaletný papier, 2vr	128 kot	0,26		33,28 20%	6,66	39,94
000392:TA- SR13 univ.čist.pr., 10l	1 ks	20,50		20,50 20%	4,10	24,60
004917:KIEHL-Parketto Care , 1l	7 ks	5,00		35,00 20%	7,00	42,00
001214:TI- Reštauračné servítky, 1000 ks	16 bal	1,75		28,00 20%	5,60	33,60

Súčet položiek

218,93

43,79

262,72

SPOLU NA ÚHRADU**262,72**

Vystavil:

ROWEN s.r.o.
941 23 Andovce 341
IČO: 36560707
IČ DPH: SK 2021833913

Finančná operácia je v súlade s rozpočtom,
so zmluvou, s právnym alebo iným úkonom
majetkovej povahy.

Súhlasím s realizáciou uvedenej finančnej
operácie.

Podpis riad. ZŠ.....

Ekonomický a informačný systém POHODA